
ZARZĄDZENIE Nr 15.2024 
Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 24 stycznia 2024 roku 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących 
z Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustaw}' z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 103), postanawia się, co następuje: 

§ 1  

Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu 
Pomocy w następującym zakresie: 

I. Plan finansowy przychodów, według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
II. Plan finansowy dochodów, według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Iii. Plan finansowy wydatków, według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ MIASTA 



Załączn ik  Nr  1  do  Zarządzen ia  Burmis t r za  Mias ta  Dęb l in  Nr  15 .2024  z  dn ia  24  s tyczn ia  2024  r .  

P lan  f inansowy p rzychodów ś rodków pochodzących  z  Funduszu  Pomocy  

Paragraf Treść Kwota 

905  

Przychody  j ednos tek  samorządu  t e ry to r i a lnego  z  

n iewykorzys tanych  ś rodków p ien iężnych  na  

r achunku  b ieżącym budże tu ,  wyn ika jących  z  

roz l i czen ia  dochodów i wyda tków n imi  

f inansowanych  związanych  ze  szczegó lnymi  zasadami  

wykonan ia  budże tu  okreś lonymi  w  odrębnych  

us tawach  -  doda tkowe  zadan ia  oświa towe  

21  215 ,31  z ł  

BURMISTRZ 
t/jU-Usd 

mgr Beata Siedlecka 

i 



Z a ł ą c z n i k  N r  2  d o  Z a r z ą d z e n i a  B u r m i s t r z a  M i a s t a  D ę b l i n  N r  1 5 . 2 0 2 4  z  d n i a  2 4  s t y c z n i a  2 0 2 4  r .  

P l a n  f i n a n s o w y  d o c h o d ó w  ś r o d k ó w  p o c h o d z ą c y c h  z  F u n d u s z u  P o m o c y  

Klasyfikacja budżetowa Dochody Kwota 

7 5 0  Administracja publiczna 
7 5 0 9 5  P o z o s t a ł a  d z i a ł a l n o ś ć  5,23 zł 
Potwierdzenie tożsamości 5,23 zł 

2 1 0 0  Ś r o d k i  z  F u n d u s z u  P o m o c y  n a  

f i n a n s o w a n i e  l u b  d o f i n a n s o w a n i e  

z a d a ń  b i e ż ą c y c h  w  z a k r e s i e  p o m o c y  

o b y w a t e l o m  U k r a i n y  

5 , 2 3  z ł  

7 5 8  R ó ż n e  r o z l i c z e n i a  

7 5 8 1 4  R ó ż n e  r o z l i c z e n i a  f i n a n s o w e  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy 

500,00 zł 

. 0 9 2 0  W  p ł y w y  z  p o z o s t a ł y c h  o d s e t e k  5 0 0 , 0 0  z ł  

BURMISTRZ MIASTA 

mgr/Śeata Siedlecka 

i 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 15.2024 z dnia 24 stycznia 2024 r. 

Plan finansowy wydatków środków pochodzących z Funduszu Pomocy 

Klasyfikacja budżetowa Wydatki Kwota 
Jednostka 
realizująca 

750 Administracja publiczna 

75095 Pozostała działalność 5,23 zł 

Potwierdzenie tożsamości 5,23 zł 

UM 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4,37 zł 

UM 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,86 zł 
UM 

801 Oświata i wychowanie 

80195 (pozostała działalność 

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymy obywatelami 
Ukrainy 

21 715,31 zł 

2 000,00 zł 

SOSW 
4350 

zaKup towarow (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

2 000,00 zł SOSW 

10 000,00 zł 

SP2 

4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

200,00 zł 

SP2 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

200,00 zł 

SP2 4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 100,00 zł 
SP2 

4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
5 000,00 zł 

SP2 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

1 500,00 zł 

SP2 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywateiom Ukrainy 

1 000,00 zł 

SP2 

3 715,31 zł 

ZSP3 

4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

3 715,31 zł 
ZSP3 

2 000,00 zł 

SP4 

4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

2 000,00 zł SP4 

2 000,00 zł 

ZSO 

4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
2 000,00 zł ZSO 

2 000,00 zł 

MP1 
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 000,00 zł 

MP1 

4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
1 000,00 zł 

MP1 

BURMISTRZ MIASTA 

eata Siedlecka 

1 


